
 

 

ZARZĄDZENIE Nr V/198/2023 
Burmistrza Miasta Jasła 

z dnia 4.12.2023 r. 
 
 
zmieniające Zarządzenie Nr V/113/2023 Burmistrza Miasta Jasła z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie: 
utworzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Jaśle oraz wprowadzenia 
Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Jaśle przy ul. Żniwnej 11. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2023 poz. 1469 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Jaśle przy ul. Żniwnej 11, 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr V/113/2023 Burmistrza Miasta Jasła z dnia 21 czerwca 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. §2. DZIAŁALNOŚĆ PSZOK otrzymuje brzmienie: 

 
„§2. DZIAŁALNOŚĆ PSZOK 

1. PSZOK zlokalizowany jest w Jaśle przy ul. Żniwnej 11. 
2. PSZOK jest zarządzany przez operatora wewnętrznego, którym jest Miasto Jasło – Urząd 

Miasta w Jaśle, Wydział Gospodarki Komunalnej przy ul. Sokoła 8. 
3. PSZOK czynny jest z wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy: 

a) od 16 kwietnia do 14 października 
- poniedziałek - nieczynne 
- wtorek   - 9:00 - 18:00 
- środa    - 9:00 - 18:00 
- czwartek   - nieczynne 
- piątek   - 9:00 - 18:00 
- sobota   - 9:00 - 16:00 

b) od 15 października do 15 kwietnia 
- poniedziałek - nieczynne 
- wtorek   - 9:00 - 16:00 
- środa    - 9:00 - 16:00 
- czwartek   - nieczynne 
- piątek   - 9:00 - 16:00 
- sobota   - 9:00 - 15:00. 

4. W PSZOK przyjmowane są odpady komunalne powstające wyłącznie w gospodarstwach 
domowych położonych na terenie Miasta Jasła.” 

 
2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.12.2023 r. 
   

Ryszard Pabian 

(-) 

Burmistrz Miasta Jasła 

 


